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מ”ת 56025/01/14 – מדינת ישראל נגד מ.ע.
בית משפט השלום בעכו

30 ינואר 2014 מ"ת 56025-01-14 מדינת ישראל נ' ע.(עציר)
בפני כב' השופטת רונית בש,סגנית נשיא

מדינת ישראל המבקשת
נגד

מ.ע. המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - מר יוסף סאמר, מתמחה מלשכת תביעות גליל

המשיב- הובא

הסנגור - עורכי הדין מרעי שפיק ואמאנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ת.פ.  - בתיק העיקרי  נגדו  תום ההליכים  עד  בדבר הארכת מעצרו של המשיב  להורות  בפניי בקשת המבקשת  מונחת 
.55993-01-14

בתיק העיקרי מיוחסות למשיב עבירות שעניינן תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג, עבירה לפי סעיפים 380
ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977,ף עבירה של תקיפה סתם כלפי בת זוג, עבירה לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1)

לחוק הנ"ל, ועבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

תום עד  למעצר  בבקשה  הדיון  של  זה  שלב  לצורך  לכאורה  ראיות  של  קיומן  הגינות  ברוב  בפניי  אישרה  הסנגורית 
ההליכים. עם זאת, יצוין, כי עיון בתיק החקירה מלמד אכן בדבר קיומן של ראיות לכאורה, כנדרש לצורך הדיון בבקשה
למעצר עד תום ההליכים, ראיות הנובעות מהודעות המתלוננת (אשת המשיב, הגב' ר.ע.), מהודעות של בני משפחתה,

מתיעוד רפואי ומהודעת המשיב עצמו, המודה באופן חלקי במיוחס לו.

עילת המעצר בתיק זה נובעת מחזקת המסוכנות הסטטוטורית הקיימת נוכח מהות העבירות המיוחסות למשיב - עבירות
של אלימות במשפחה.
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עוד יצוין לגבי עילת המעצר, כי שחרורו של המשיב עלול לסכן את ביטחון המתלוננת.

המעצר תכלית  את  להבטיח  שתוכל  מעצר  חלופת  לבחון  הראוי  מן  המשיב,  של  רבב  ללא  הנקי  עברו  נוכח  זאת,  עם 
(ביטחון המתלוננת) ואכן בחינת חלופת המעצר שהוצעה על ידי ההגנה מלמדת כי עסקינן בחלופת מעצר נאותה, שכן
המפקחים שני  דודו.  של  לסירוגין  נוסף  ובפיקוח  החורגת  אמו  בפיקוח  מלא  בית  במעצר  לשהות  המשיב  צפוי  פיה  על 
נאותה על המשיב היכולים לפקח  נורמטיביים  כי מדבור באנשים  והתרשמתי  היום  בישיבת  בפניי  הנ"ל העידו  המוצעים 

בבית המפקחת המוצעת שבעין אל אסד, מה גם שכיום מתגוררת המתלוננת בבית הוריה בכפר ירכא.

סיכומו של דבר, הנני מורה בדבר שחרור המשיב ממעצר בתנאים הבאים:

-         המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתה של אמו החורגת, הגב' ...., שב...., זאת בפיקוח של הנ"ל בפיקוח נוסף
לסירוגין של דודו, מר ....

-         נאסר בזה על המשיב ליצור קשר כלשהו עם המתלוננת, הגב' ר.ע..

-         להבטחת קיום תנאי השחרור תומצא ערבות עצמית של המשיב בסכום של 10,000 ₪ ושני ערבויות צד ג' מטעם
כל אחד מהמפקחים הנ"ל, כל אחת בסכום הנ"ל.

-         משטרת ישראל רשאית לפקח אחר קיום תנאי מעצר הבית.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

כב' השופטת רונית בש
סגנית נשיא
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